

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			26,442,158,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			830,914,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	5.0 Lembaga		824,556,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		685,595,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			239,466,000	U
A	Dukungan Kegiatan Perencanaan dan Penganggaran Pemilu			227,298,000	
521211	Belanja Bahan			18,134,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Penggandaan, Cetakan	1.0 PKT	18,134,000	18,134,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			34,950,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Pengarah [2 org x 3 bln x 1 keg]	6.0 OB	1,600,000	9,600,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,450,000	4,350,000	
	- Ketua [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris [1 org x 3 bln x 1 keg]	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota [5 org x 3 bln x 1 keg]	15.0 OB	950,000	14,250,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,600,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			65,966,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport Lokal [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	7,700,000	7,700,000	
	- Transport Tiket Pesawat [3 org x 1 kali x 4 keg]	12.0 OK	2,182,000	26,184,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 hari x 3 keg]	45.0 OH	370,000	16,650,000	
	- Penginapan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	15,432,000	15,432,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			101,048,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	31,800,000	31,800,000	
	- Uang Harian, Transport [1 pkt x 1 hari x 1 keg]	1.0 pkt	16,920,000	16,920,000	
	- Paket Meeting [1 pkt x 1 hari x 1 keg]	1.0 PKT	52,328,000	52,328,000	
TC	Rapat Koordinasi Bidang Keuangan dan BMN			12,168,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,168,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport, Uang Harian, Penginapan	1.0 pkt	12,168,000	12,168,000	
113	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya			446,129,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			307,265,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK, Jamuan Makan/ Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan Koran dan Air Minum Pegawai, Penggantian Inventaris Kantor - Pajak Kendaraan Kantor	1.0 pkt 1.0 pkt	31,000,000 15,000,000	46,000,000 31,000,000 15,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengiriman Surat Dinas via Pos	1.0 pkt	359,000	359,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara Pengeluaran, Staf Pengelola Keuangan, dan PPBJ	1.0 pkt	126,840,000	126,840,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti - Biaya Instruktur Senam [1 org x 1 jam x 20 keg]	1.0 pkt 20.0 OK	22,825,000 150,000	25,825,000 22,825,000 3,000,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.028-Surakarta) - APD Pencegahan Covid-19/ Masker, Hand Soap, Hand Sanitizer, Vitamin Penambah Daya Tahan Tubuh	1.0 pkt	300,000	300,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Langganan Listrik	1.0 pkt	36,700,000	36,700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Jasa Internet	1.0 pkt	10,506,000	10,506,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pemeliharaan Gedung, Bangunan dan Halaman	1.0 pkt	11,040,000	11,040,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-Surakarta) - Servis Kendaraan dan Alat Elektronik Kantor	1.0 pkt	49,695,000	49,695,000	RM
TP	<u>Tambahan Perencanaan</u>			138,864,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Non OPS	1.0 PKT	32,000,000	32,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Perjalanan Dinas Menghadiri Undangan KPU [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	106,864,000	106,864,000	RM
6709.QGE.003	<u>Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota</u>	1.0 Lembaga		1,000	
111	<u>Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi</u>			1,000	U
A	<u>Dukungan Kegiatan Seleksi Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota</u>			1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Dukungan kegiatan seleksi calon anggota KPU Kab/Kota	1.0 Pkt	1,000	1,000	RM
6709.QGE.004	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		3,320,000	U
111	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			3,320,000	
A	<i>Dukungan Kegiatan Pelatihan Teknis Kepemiluan</i>			3,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport	1.0 pkt	2,020,000	2,020,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian [2 org x 5 hari]	10.0 OH	130,000	1,300,000	RM
6709.QGE.006	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		108,370,000	U
111	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			108,370,000	
A	<i>Dukungan Kegiatan Sosialisasi/Penyuluhan/Bimbingan Teknis Tahapan</i>			58,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Penggandaan, Cetakan, Backdrop, Spanduk, Leaflet, Pelaporan, Souvenir/Marchandise - Media Gathering - Jagongan Demokrasi - Pengelolaan dan Pengembangan RPP	1.0 Pkt 1.0 Pkt 125.0 OH 1.0 PKT	7,025,000 1,650,000 35,000 10,150,000	7,025,000 1,650,000 4,375,000 10,150,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK	1.0 Pkt	300,000	300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honorarium nara sumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian, Penginapan	1.0 Pkt	8,395,000	8,395,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Audiensi, Sosialisasi	17.0 OH	150,000	2,550,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Rapat Koordinasi Peningkatan Partisipasi Masyarakat - Rapat Koordinasi dengan Media, Stakeholder - Sosialisasi Tahapan Pemilu dengan Pemilih Perempuan - Sosialisasi Tahapan Pemilu dengan Pemilih Pemula - Sosialisasi Tahapan Pemilu dengan Disabilitas	1.0 Pkt 1.0 pkt 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 Pkt	4,375,000 2,400,000 4,350,000 4,850,000 5,250,000	4,375,000 2,400,000 4,350,000 4,850,000 5,250,000	RM
B	<i>Dukungan Kegiatan Kirab Pemilu</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Souvenir Kegiatan Kirab (Maskot Sura Sulu) - Konsumsi/ Perlengkapan	1.0 pkt 1.0 pkt	15,000,000 20,500,000	35,500,000 15,000,000 20,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - EO Kegiatan Kirab	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian [25 org x 1 hari x 1 keg]	25.0 OH	180,000	4,500,000	RM
6709.QGE.007	Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 Lembaga		27,270,000	U
112	Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu			27,270,000	
A	<i>Dukungan Kegiatan Penyusunan Peraturan Pemilu</i>			<i>27,270,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Backdrop, Penggandaan, Penjilidan, Cetakan	1.0 pkt	2,210,000	2,210,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK	1.0 Pkt	1,010,000	1,010,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Narasumber [1 org x 2 keg]	2.0 OK	900,000	1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Perjadin ke Provinsi dalam rangka Raker, Bimtek, Koordinasi	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting [50 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [50 org x 1 hari x 1 keg]	50.0 OK 50.0 OK	145,000 150,000	7,250,000 7,500,000	RM
6709.RAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	1.0 Unit		6,358,000	U
6709.RAN.001	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		6,358,000	
110	Pengelolaan Sarana IT KPU			6,358,000	
A	<i>Pengelolaan IT Pemilu</i>			6,358,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengelolaan IT Pemilu	1.0 PKT	6,358,000	6,358,000	
6710	<u>Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu</u>			20,640,000	
6710.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	4.0 Lembaga		20,640,000	U
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6710.QGE.001	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		2,115,000	
051	Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			2,115,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 28,874,233,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Dukungan Kegiatan Verpol			2,115,000	
521211	Belanja Bahan			2,115,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Cetakan, Makan, Kudapan, Penggandaan, Backdrop	1.0 pkt	2,115,000	2,115,000	
6710.QGE.003	Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		1,520,000	
051	Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			1,520,000	U
A	Evaluasi Verpol			1,520,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			1,520,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Uang Harian, Transport	1.0 pkt	1,520,000	1,520,000	
6710.QGE.004	Evaluasi dan Pelaporan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		13,725,000	
051	Evaluasi dan Pelaporan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			13,725,000	U
A	Pemutakhiran Data Parpol			13,725,000	
521211	Belanja Bahan			10,750,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Penggandaan, Cetak Bendera Parpol Peserta Pemilu 2024 Pasca Pemutakhiran Data Parpol	1.0 PKT	10,750,000	10,750,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,925,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Perjadin Ke Propinsi Mengikuti Rapat Pleno Rekapitulasi Hasil Verfak Parpol	1.0 pkt	1,925,000	1,925,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,050,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Kegiatan Verifikasi Faktual Kepengurusan dan Keanggotaan Parpol [7 org x 1 tim x 1 hari]	7.0 OH	150,000	1,050,000	
6710.QGE.005	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya	1.0 Lembaga		3,280,000	
051	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya			3,280,000	U
A	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya			3,280,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,280,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport Kurir Surat/ Undangan ke Parpol dan Instansi	1.0 pkt	3,280,000	3,280,000	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			24,721,660,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		24,721,660,000	

6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		93,710,000	
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			93,710,000	U
A	Dukungan Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			93,710,000	
521211	Belanja Bahan			63,710,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Penggandaan Soal Seleksi dan Penggandaan SK Badan Adhoc, Cetakan, Backdrop, Baliho [1 pkt x 1 org x 1 keg]	1.0 pkt	63,710,000	63,710,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			30,000,000	RM
	- Rakor SDM	1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	
	- Transport	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		19,735,100,000	U
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			19,735,100,000	
A	<i>Dukungan Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc</i>			<i>11,423,600,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta)			11,423,600,000	RM
	- Ketua PPK [12 org x 7 bln x 1 keg]	84.0 OB	2,500,000	210,000,000	
	- Anggota PPK [48 org x 7 bln x 1 keg]	336.0 OB	2,200,000	739,200,000	
	- Sekretaris PPK [12 org x 7 bln x 1 keg]	84.0 OB	1,850,000	155,400,000	RM
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis Sekretariat PPK [24 org x 7 bln x 1 keg]	168.0 OB	1,300,000	218,400,000	
	- Tenaga Adm PPK [24 org x 4 bln x 1 keg]	96.0 OB	1,300,000	124,800,000	
	- Ketua PPS [167 org x 4 bln x 1 keg]	668.0 OB	1,500,000	1,002,000,000	
	- Anggota PPS [334 org x 4 bln x 1 keg]	1336.0 OB	1,300,000	1,736,800,000	
	- Sekretaris PPS [167 org x 4 bln x 1 keg]	668.0 OB	1,150,000	768,200,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis Sekretariat PPS [334 org x 4 bln x 1 keg]	1336.0 OB	1,050,000	1,402,800,000	
	- Pantarlih	1.0 PKT	5,066,000,000	5,066,000,000	
TB	<i>Tambahan SABA BUN Honor Adhoc</i>			<i>8,311,500,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta)			8,311,500,000	RM
	- Ketua PPK [12 org x 4 bln x 1 keg]	48.0 OB	2,500,000	120,000,000	
	- Anggota PPK [48 org x 4 bln x 1 keg]	192.0 OB	2,200,000	422,400,000	
	- Sekretaris PPK [12 org x 4 bln x 1 keg]	48.0 OB	1,850,000	88,800,000	U
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis Sekretariat PPK [24 org x 4 bln x 1 keg]	96.0 OB	1,300,000	124,800,000	
	- Tenaga Adm PPK [24 org x 4 bln x 1 keg]	96.0 OB	1,300,000	124,800,000	
	- Ketua PPS [167 org x 6 bln x 1 keg]	1002.0 OB	1,500,000	1,503,000,000	
	- Anggota PPS [334 org x 6 bln x 1 keg]	2004.0 OB	1,300,000	2,605,200,000	
	- Sekretaris PPS [167 org x 6 bln x 1 keg]	1002.0 OB	1,150,000	1,152,300,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis Sekretariat PPS [334 org x 6 bln x 1 keg]	2004.0 OB	1,050,000	2,104,200,000	
	- Honor Badan Adhoc Desember Belum Lengkap [1 pkt x 1 bln]	1.0 pkt	66,000,000	66,000,000	
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		4,892,850,000	
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			4,892,850,000	
A	<i>Seleksi Badan Adhoc</i>			<i>182,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			71,000,000	RM
	- Penggandaan, Makan, Kudapan, Cetakan [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	35,500,000	71,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			11,000,000	
	- Fasilitasi Tes Tertulis dan Wawancara [1 pkt x 2 kali x 1 keg]	2.0 PKT	5,500,000	11,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Rohaniawan [2 org x 1 keg]	2.0 OK	400,000	800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Konsultasi ke Provinsi	1.0 pkt	4,700,000	4,700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Monitoring Seleksi Badan Adhoc/ Monitoring Tahapan	1.0 PKT	44,800,000	44,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Fullday Meeting Pelantikan dan Bimtek [130 org x 1 kali x 1 keg] - Transport Peserta dan Panitia [110 org x 1 kali x 1 keg]	130.0 OK 110.0 OK	220,000 150,000	28,600,000 16,500,000	RM
B	<u>Pelantikan PPS</u>			130,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Penggandaan, Makan, Kudapan, Cetakan	1.0 pkt	40,000,000	40,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Gelar Pasukan/ Apel Siaga [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta) - ATK	1.0 pkt	2,470,000	2,470,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Sewa Ruang/ Gedung/ Aula [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	11,000,000	11,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Rohaniawan [1 KK x 4 org]	4.0 OK	400,000	1,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Peserta Pelantikan [167 desa x 3 org] - Transport Kehumasan [5 org x 1 keg]	501.0 OK 5.0 OK	100,000 150,000	50,100,000 750,000	RM
C	<u>Seleksi Pantarlih</u>			914,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Alat Kelengkapan Pantarlih [1 pkt x 2759 TPS] - Penggandaan A - Daftar Pemilih [1 pkt x 1 keg] - Perlengkapan Coklit Serentak [84 pkt x 1 keg] - Stiker coklit [1 pkt x 1 keg] - Tanda Bukti Terdaftar [1 pkt x 1 keg] - ATK dan ID Card [1 pkt x 1 keg] - Buku Kerja [1 pkt x 1 keg]	2759.0 pkt 1.0 pkt 84.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt	220,000 16,000,000 100,000 76,000,000 64,500,000 119,000,000 23,330,000	914,210,000 606,980,000 16,000,000 8,400,000 76,000,000 64,500,000 119,000,000 23,330,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Fasilitas Pelaksanaan Pembentukan Pantarlih [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	670,000	670,000	RM
D	Operasional PPK			381,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Bimtek - Operasional PPK [12 PPK x 6 bln]	1.0 pkt 72.0 pkt	21,700,000 3,500,000	273,700,000 21,700,000 252,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) Monitoring/Supervisi ke PPS atau - Konsultasi/Koordinasi/Raker ke KPU Kabupaten [12 PPK x 6 bln]	72.0 pkt	1,500,000	108,000,000 108,000,000	RM
E	Operasional PPS			2,327,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Dukungan Operasional PPS [167 PPS x 6 bln] - ATK, Kudapan, Penggandaan, Cetakan - Pelantikan Pantarlih - Apel Pantarlih	1002.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt	1,400,000 110,713,000 71,762,000 50,025,000	1,635,300,000 1,402,800,000 110,713,000 71,762,000 50,025,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Konsultasi/Koordinasi/Raker [167 PPS x 6 bln] - Santunan Kematian dan Kecelakaan Kerja Badan Adhoc	1002.0 pkt 1.0 pkt	600,000 13,700,000	614,900,000 601,200,000 13,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Rohaniwan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	21,400,000	21,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Rakor Pembentukan KPPS dengan kepala Desa dan Instansi [230 org x 1 hari x 1 keg] - Bantuan Transport [230 org x 1 hari x 1 keg]	230.0 OH 230.0 OH	145,000 100,000	56,350,000 33,350,000 23,000,000	RM
RT	Tambahan Operasional PPK dan PPS			955,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) Dukungan Operasional PPK (Konsumsi Rapat, Cetakan, Backdrop, Penggandaan) [1 pkt x 1 keg x 5 bln x 12 PPK - Dukungan Operasional PPS(Konsumsi Rapat, Cetakan, Backdrop, Penggandaan) [1 pkt x 1 keg x 5 bln x 167 PPS	60.0 pkt 835.0 pkt	1,050,000 700,000	647,500,000 63,000,000 584,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) Operasional PPK untuk Raker/Undangan/Konsultasi ke KPU Kab [1 pkt x 1 keg x 5 bln x 12 PPK - Operasional PPS untuk Konsultasi/Koordinasi/Raker ke PPK/ KPU Kab [1 pkt x 1 keg x 5 bln x 167 PPS	60.0 PKT 835.0 pkt	950,000 300,000	307,500,000 57,000,000 250,500,000	RM
6870	<u>Masa Kampanye Pemilu</u>			60,038,000	
6870.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		60,038,000	
6870.QGE.001	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>	1.0 Lembaga		23,167,000	
051	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>			23,167,000	U
A	<u>Dukungan Persiapan Kampanye Pemilu</u>			23,167,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) Makan, Snack, Cetakan, ATK, Penggandaan [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	3,487,000	3,487,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.028-Surakarta) Pembuatan Video Tutorial [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	8,000,000	8,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) Transport, Uang Harian, Penginapan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	11,680,000	11,680,000	RM
6870.QGE.002	<u>Pengelolaan Kampanye Pemilu</u>	1.0 Lembaga		35,806,000	
051	<u>Pengelolaan Kampanye Pemilu</u>			35,806,000	U
A	<u>DUKUNGAN PENGELOLAAN KAMPANYE PEMILU</u>			35,806,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) Makan, Snack, Penggandaan, ATK, Spanduk dan Backdrop, Toner Printer, Bahan Deklarasi Damai, Pencetakan dan Pemasangan APK Peserta [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	15,806,000	15,806,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) Jasa EO Deklarasi Kampanye Damai [1 pkt x 1 pkt x 1 keg]	1.0 OB	20,000,000	20,000,000	RM
6870.QGE.003	<u>Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu</u>	1.0 Lembaga		1,065,000	
051	<u>Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu</u>			1,065,000	U
A	<u>DUKUNGAN EVALUASI DAN LAPORAN KEGIATAN KAMPANYE PEMILU</u>			1,065,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) Makan, Snack [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	1,065,000	1,065,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			252,756,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		252,756,000	

	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		82,433,000	
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			82,433,000	U
A	Dukungan Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			82,433,000	
521211	Belanja Bahan			4,845,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Cetakan, Penggandaan, ATK	1.0 PKT	4,845,000	4,845,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			11,650,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Pengarah [2 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota [5 org x 1 bln x 1 keg]	5.0 OB	950,000	4,750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,472,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport	1.0 pkt	8,046,000	8,046,000	
	- Uang Harian, Penginapan	1.0 pkt	7,426,000	7,426,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,450,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Monitoring Kesiapan Gudang Penyimpanan Logistik Kecamatan	1.0 pkt	10,450,000	10,450,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			36,416,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport/ Uang Harian	1.0 pkt	14,240,000	14,240,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [16 org x 2 hari x 1 keg]	32.0 PKT	693,000	22,176,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		170,323,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			170,323,000	U
A	Dukungan Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			170,323,000	
521211	Belanja Bahan			54,845,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Cetakan, Penggandaan, ATK, Cetak/Penggandaan DPS dan DPT	1.0 PKT	54,845,000	54,845,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengarah [2 org x 1 bln x 1 keg] - Penanggung Jawab [1 org x 1 bln x 1 keg] - Ketua [1 org x 1 bln x 1 keg] - Sekretaris [1 org x 1 bln x 1 keg] - Anggota [5 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 5.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	11,650,000 3,200,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 4,750,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Dukungan Pengadaan Logistik Kabupaten/Kota [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	70,100,000	70,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian, Penginapan [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	20,472,000	20,472,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	9,656,000	9,656,000	RM
6872	<u>Pemungutan dan Penghitungan Suara</u>			48,285,000	
6872.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		48,285,000	
6872.QGE.001	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		43,059,000	
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			43,059,000	U
A	<i>Dukungan Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			43,059,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Snack, ATK, Toner Printer [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	3,487,000	3,487,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengarah [1 org x 1 bln x 1 keg] - Penanggung Jawab [1 org x 1 bln x 1 keg] - Ketua [1 org x 1 bln x 1 keg] - Sekretaris [1 org x 1 bln x 1 keg] - Anggota [6 org x 1 bln x 1 keg]	1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 6.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	11,000,000 1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 5,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honorarium Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian, Penginapan [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	24,972,000	24,972,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(657516)KPU KABUPATEN SUKOHARJO

ALOKASIRp. 28,874,233,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		4,161,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			4,161,000	U
A	Dukungan Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara			4,161,000	
521211	Belanja Bahan			4,161,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Penggandaan, ATK, Toner Printer [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	4,161,000	4,161,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		1,065,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			1,065,000	U
A	Dukungan Evaluasi Pemungutan dan Penghitungan Suara			1,065,000	
521211	Belanja Bahan			1,065,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 PKT	1,065,000	1,065,000	
6887	Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih			103,563,000	
6887.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		103,563,000	

	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6887.QGE.001	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih	1.0 Lembaga		21,040,000	
051	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			21,040,000	U
A	Dukungan Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			21,040,000	
521211	Belanja Bahan			13,040,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Kudapan, Penggandaan, Cetakan, Backdrop, Leaflet, Banner, Spanduk	1.0 pkt	13,040,000	13,040,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			8,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Rapat Penetapan DPSHP, DPS, DPT	1.0 pkt	8,000,000	8,000,000	
6887.QGE.002	Pemutakhiran Data Pemilih	1.0 Lembaga		65,335,000	
051	Pemutakhiran Data Pemilih			65,335,000	U
A	Dukungan Pemutakhiran Data Pemilih			10,033,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,083,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- ATK	1.0 pkt	2,083,000	2,083,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,950,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport ke Propinsi	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Uang Harian	1.0 PKT	4,380,000	4,380,000	
	- Penginapan Eselon IV ke atas, Golongan III ke atas	1.0 PKT	1,625,000	1,625,000	
	- Penginapan Gol III ke bawah	1.0 PKT	445,000	445,000	
TA	Dukungan Pelaksanaan Penetapan DPT			43,134,000	
521211	Belanja Bahan			8,834,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Kudapan, Penggandaan, Cetakan, Seminar Kit	1.0 pkt	8,834,000	8,834,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting Rapat Pleno Penetapan DPT, Rapat Koordinasi DPTb [140 org x 1 hari x 1 keg] - Transport Peserta dan Panitia [140 org x 1 hari x 1 keg]	140.0 OK 140.0 OK	145,000 100,000	34,300,000 20,300,000 14,000,000	RM
TB	Dukungan Kegiatan Rakor DPSHP			12,168,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian, Penginapan	1.0 pkt	12,168,000	12,168,000	
6887.QGE.003	Penetapan Data Pemilih	1.0 Lembaga		17,188,000	
051	Penetapan Data Pemilih			17,188,000	U
A	Dukungan Penetapan Data Pemilih			17,188,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian, Penginapan	1.0 pkt	17,188,000	17,188,000	RM
6889	Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan			93,699,000	
6889.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		93,699,000	

6889.QGE.001	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		34,775,000	U
051	Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			34,775,000	
A	Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			16,375,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Snack, Penggandaan, Cetakan	1.0 pkt	650,000	650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Konsultasi dan/ atau Koordinasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 pkt	975,000	975,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Paket Halfday [50 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [50 org x 1 hari x 1 keg]	50.0 OK 50.0 OK	145,000 150,000	14,750,000 7,250,000 7,500,000	
B	Dukungan Penanganan Pelanggaran Administrasi dan Sengketa Proses Pemilu			18,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Snack, Penggandaan, Cetakan, Backdrop	1.0 pkt	2,400,000	2,400,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian, Penginapan	1.0 pkt	6,200,000	6,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta) - Paket Meeting [40 org x 1 hari x 1 keg] - Transport [40 org x 1 hari x 1 keg]	40.0 OK 40.0 OK	145,000 100,000	9,800,000 5,800,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO

ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6889.QGE.002	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		8,625,000	
051	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			8,625,000	U
A	Fasilitasi Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			8,625,000	
521211	Belanja Bahan			1,425,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Minum, Cetakan, Penggandaan, Backdrop	1.0 pkt	1,425,000	1,425,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			7,200,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Rapat Koordinasi dengan Stakeholder dan Sosialisasi Tahapan	1.0 pkt	5,200,000	5,200,000	
	- Transport [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
6889.QGE.003	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		50,299,000	
051	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			50,299,000	U
A	Fasilitasi Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			50,299,000	
521211	Belanja Bahan			16,900,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Penggandaan, Cetakan, Seminar Kit, Spanduk, Leaflet, Banner	1.0 pkt	16,900,000	16,900,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,100,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- ATK	1.0 pkt	2,100,000	2,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,074,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Transport, Uang Harian, Penginapan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	10,074,000	10,074,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			21,225,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Paket Meeting [1 pkt x 1 hari x 1 keg]	1.0 pkt	10,875,000	10,875,000	
	- Transport [1 pkt x 1 hari x 1 keg]	1.0 pkt	10,350,000	10,350,000	
6890	Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			310,603,000	
6890.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		310,603,000	

	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
6890.QGE.001	Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan	1.0 Lembaga		150,708,000	
051	Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan			150,708,000	U
A	Fasilitasi Kegiatan Pencalonan			50,750,000	
521211	Belanja Bahan			13,150,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Makan, Snack, Penggandaan, Cetakan, Spanduk, Dukungan Rapat-Rapat	1.0 pkt	13,150,000	13,150,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			34,800,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- ATK	1.0 pkt	34,800,000	34,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Sewa Tenda/ Kajang untuk dukungan Pengajuan Calon DPRD Kab	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport [2 org x 1 keg x 1 hari]	2.0 OH	150,000	300,000	RM
B	<i>Verifikasi Faktual dan Rekapitulasi Syarat Dukungan DPD</i>			99,958,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Snack, Penggandaan, Cetakan, Dukungan Rapat-Rapat	1.0 pkt	13,220,000	13,220,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Uang Harian, Transport, dan Penginapan	1.0 pkt	12,338,000	12,338,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Kegiatan Verifikasi Faktual Syarat Dukungan DPD [1 pkt x 1 keg] - Kegiatan Verifikasi Faktual Perbaikan Syarat Dukungan DPD [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt 1.0 pkt	43,200,000 31,200,000	43,200,000 31,200,000	RM
6890.QGE.002	Pelaksanaan Proses Pencalonan	1.0 Lembaga		142,545,000	
051	Pelaksanaan Proses Pencalonan			142,545,000	U
A	<i>Fasilitasi Pencalonan DPRD Kabupaten/ Kota</i>			29,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Snack, Cetakan, Penggandaan	1.0 pkt	1,180,000	1,180,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport, Uang Harian, Penginapan	1.0 pkt	28,740,000	28,740,000	RM
B	<i>Pengajuan Bakal Calon Anggota DPRD Kabupaten/ Kota</i>			112,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Makan, Snack, ATK, Pencetakan DCS dan DCT Anggota DPR dan DPRD	1.0 pkt	12,625,000	12,625,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pengumuman DCS dan DCT di Media Massa (Cetak dan Elektronik) [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	RM
6890.QGE.003	Evaluasi Pencalonan	1.0 Lembaga		17,350,000	
051	Evaluasi Pencalonan			17,350,000	U
A	<i>Fasilitasi Evaluasi Pencalonan</i>			17,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Klarifikasi Dokumen Persyaratan Bakal Calon, Dukungan Rapat-rapat ke KPU Propinsi	1.0 pkt	9,000,000	9,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta)			2,450,000	RM
	- Klarifikasi Dokumen Persyaratan Bakal Calon	1.0 pkt	2,450,000	2,450,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.028-Surakarta)			5,900,000	RM
	- Raker Evaluasi Pencalonan, Rakor dengan Parpol dan Stakeholder [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	2,950,000	5,900,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,432,075,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,400,143,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,362,513,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,362,513,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,362,513,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			1,594,018,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.028-Surakarta)			659,725,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	659,725,000	659,725,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.028-Surakarta)			15,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	15,000	15,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.028-Surakarta)			55,082,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	55,082,000	55,082,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.028-Surakarta)			17,582,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	17,582,000	17,582,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.028-Surakarta)			41,060,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	41,060,000	41,060,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.028-Surakarta)			495,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	495,000	495,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.028-Surakarta)			1,334,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,334,000	1,334,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.028-Surakarta)			43,742,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	43,742,000	43,742,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.028-Surakarta)			90,440,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	90,440,000	90,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
 ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			27,270,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	27,270,000	27,270,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.028-Surakarta)			657,273,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	657,273,000	657,273,000	
B	<u>Uang Kehormatan</u>			768,495,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.028-Surakarta)			768,495,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	768,495,000	768,495,000	
3355.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		37,630,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
3355.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		37,630,000	
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>			37,630,000	U
A	<u>Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan Pemilu Tahun 2024</u>			20,211,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,836,000	RM
	- Makan, Snack, Penggandaan, Cetakan	1.0 pkt	3,836,000	3,836,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,035,000	RM
	- ATK, dan Toner	1.0 pkt	2,035,000	2,035,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			8,820,000	RM
	- Transport [5 org x 1 keg x 1 hari]	5.0 OK	240,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,700,000	4,700,000	
	- Penginapan [5 org x 1 hari x 1 keg]	5.0 OH	584,000	2,920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta)			5,520,000	RM
	- Transport, Uang Harian 8 jam ke atas	1.0 pkt	5,520,000	5,520,000	
B	<u>Pengelolaan Barang Milik Negara</u>			17,419,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.028-Surakarta)			7,200,000	RM
	- Anggota UAKPB [2 org x 12 bln x 1 keg]	24.0 org	300,000	7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,211,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	4,211,000	4,211,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			6,008,000	RM
	- Transport, Uang Harian, Penginapan [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	3,004,000	6,008,000	
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			24,712,000	
3360.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen,		24,712,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 28,874,233,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3360.EBA.994 002 A 521111 521114 521131 522111 522112 522141 522191 523111 523121 6634 6634.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KAB. SUKOHARJO	Rekomendasi, Unit			
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		24,712,000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			24,712,000	U
	Layanan Perkantoran			24,712,000	
	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.028-Surakarta)			6,100,000	RM
	ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai, Penggantian Inventaris	1.0 PKT	6,100,000	6,100,000	
	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.028-Surakarta)			53,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	53,000	53,000	
	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.028-Surakarta)			644,000	RM
	- APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	644,000	644,000	
	Belanja Langganan Listrik (KPPN.028-Surakarta)			6,165,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	6,165,000	6,165,000	
	Belanja Langganan Telepon (KPPN.028-Surakarta)			1,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	Belanja Sewa (KPPN.028-Surakarta)			1,800,000	RM
	- Belanja Sewa	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.028-Surakarta)			2,147,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	2,147,000	2,147,000	
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.028-Surakarta)			100,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	100,000	100,000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.028-Surakarta)			6,703,000	RM
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	6,703,000	6,703,000	
6634 6634.EBA	Data dan Informasi			7,220,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,220,000	
6634.EBA.963 005 A	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		7,220,000	
	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7,220,000	U
	Layanan Data dan Informasi			7,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(657516)

Rp. 28,874,233,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Penggandaan, Kudapan, Makan, Cetakan, Backdrop [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	3,020,000	3,020,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Konsultasi/Raker/Bimtek [1 pkt x 1 kali x 1 keg]	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.028-Surakarta) - Perjalanan Dinas dalam rangka monitoring - Pembentukan Posko DPTb tingkat Kecamatan dan Desa/Kelurahan [10 orang x 2 hari x 1 keg]	20.0 OH	150,000	3,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

SUKOHARJO, 11 Agustus 2023
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
SEKRETARIS

SUHADI, SH, MM
NIP 196508101992031012